
Додаток 

                         до виконкому сільської ради 

                                       від  28.07. 2017 р. 

ЛЕНКОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сьоме скликання 

  

РІШЕННЯ 

засідання виконкому сільської ради 

28.07.2017                                       с.Ленківці                           № 111 

Про закріплення мікрорайонів 

обслуговування за загальноосвітніми 

навчальними закладами  

 

      З метою забезпечення виконання Закону України «Про освіту» в частині  
обов’язкового охоплення навчанням дітей  шкільного віку на підвідомчій 

території  
                       виконком сільської ради вирішив: 

 

1. Закріпити за підпорядкованими 

загальноосвітніми навчальними закладами  такі мікрорайони 

обслуговування: 
 

1. Коськівськазош І-ІІІ ступенів с.Коськів 

2. Ленковецьказош І-ІІІ ступенів с.Ленківці 
3. Мокіївськазош І-ІІІ ступенів с. Мокіївці, Пиляї, 

Білопіль 
4. Чотирбоцьказош І-ІІІ ступенів с. Чотирбоки 

5. Великорешнівськийнвк с. Велика Решнівка, 
Коса Решнівка, Сошки 

6. Вербовецьказош І-ІІ ступенів с. Вербівці, Вишневе, 
Сульжин 

7. Старобейзимськазош І-ІІ ступенів с. Старі Бейзими, 

Брикуля, Лавринівці, 
Марківці 

 

2. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів  забезпечити  100% 

охоплення  навчанням дітей віком від 6-18 років у визначених мікрорайонах. 

 

 Сільський голова                                      Ю. Криворчук 

 


